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Syfte 
Arvodesberedningen är en nämndberedning, vilket innebär att den är ett organ för 
beredning av specifika typer av ärenden för beslut i kommunstyrelsen eller 
kommunfullmäktige. Arvodesberedningens syfte är att bereda ärenden som handlar 
om arvoden för förtroendevalda i Uppsala kommun.  

Tidsperiod 
Arvodesberedningen existerar tills vidare eller till dess att annat beslut fattas av 

kommunstyrelsen.  

Uppgifter 
Arvodesberedningen ska ta fram och bereda förslag till arvoden till förtroendevalda för 

beslut i kommunfullmäktige. Arvodesberedningen ska inför varje mandatperiod se 

över och vid behov föreslå kommunfullmäktige att revidera Regler för ekonomiska 

ersättningar till förtroendevalda i Uppsala kommun till kommunfullmäktige, samt de 
arvoden som redovisas i bilagorna. Beredningen ska också ta fram förslag och vid 

behov föreslå revideringar av Regler för ekonomiska ersättningar till förtroendevalda i 

Uppsala kommun under pågående mandatperiod.  

Arvodesberedningen ska förutom ovanstående också göra följdändringar i 
ersättningsreglernas bilagor under pågående mandatperiod om dessa påverkas av 

beslut fattade i kommunfullmäktige eller kommunstyrelse. Arvodesberedningen utgör 
beredande organ när det gäller att ta fram anvisningar för Regler för ekonomiska 

ersättningar till förtroendevalda i Uppsala kommun. Anvisningarna fastställs däremot 
av kommunstyrelsen. Arvodesberedningen utgör också beredande organ vid 

tolkningar av arvodesreglerna. Slutgiltigt beslut i ärenden som rör tolkningar fattas 
dock av kommunstyrelsen.  

Utöver ovanstående ska arvodesberedningen utgöra beredande organ till 

kommunstyrelsen i pensionsfrågor.  

Kommunstyrelsen kan inte delegera beslutsrätt till arvodesberedningen.  

Organisation och arbetsformer 
Antalet sammanträden per år styrs för arvodesberedningen av behov som kan variera 

under mandatperioden. Ordförande i beredningen är sammankallande till 
sammanträden.   

Rapportering till kommunstyrelsen sker genom den ordinarie beredningen av ärenden.  
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Ansvarig nämnd 
Arvodesberedningen är en nämndberedning under kommunstyrelsen. 
Kommunstyrelsen beslutar i egenskap av ansvarig nämnd om beredningens 
inrättande, om förändringar och fastställer beredningens föreskrifter.  

Val av ledamöter och ersättare 
Arvodesberedningens ledamöter utses av kommunstyrelsen. Beredningen ska 
innehålla ledamöter som företräder varsitt av partierna i kommunstyrelsen. Antalet 

ledamöter ska vara detsamma som antalet partier i kommunstyrelsen. Ledamöterna 

behöver själva inte vara medlemmar av kommunstyrelsen.  

Ekonomi och arvoden 
Arvoden till arvodesberedningens ledamöter betalas i enlighet med gällande regler för 

ekonomiska ersättningar till förtroendevalda i Uppsala kommun, och belastar 

kommunstyrelsens budget.  

Relaterade dokument 
• Riktlinje för beredande och rådgivande organ 

 


